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צה"ל פועל בעוצמה כנגד חיזבאללה, לאחר שארגון הטרור החל בירי לעבר מדינת ישראל והצטרף לצד משטר הטרור
האיראני. 

בימים האחרונים חוסלו בכירים בארגון, בהם אחראי מטה המודיעין של חיזבאללה ומפקד גזרת ׳נאצר׳ בדרום לבנון.
בנוסף, חוסלו בכירים בכוח קודס של משמרות המהפכה ששהו בלבנון, והיו אחראים על התיאום בין משטר הטרור
האיראני ובין חיזבאללה. לצד החיסולים, פועל צה"ל בנחישות לתקיפה של מפקדות, אתרי אחסון אמל"ח, ואתרים

הקשורים לפעילות הכלכלית של הארגון ברחבי לבנון ובפרט ברובע הדאחיה בביירות

מה היא הדאחיה בביירות? 
רובע הדאחיה (الضاحية) הינו רובע בעיר ביירות (بيروت), עיר הבירה של מדינת לבנון, הממוקם בדרום העיר.
הרובע מאוכלס בעיקרו בידי מוסלמים שיעים. הדאחיה הפכה לטריטוריה שיעית שנשלטה באופן מלא בידי ארגונים
שיעיים, ובראשם חיזבאללה. ברובע הדאחיה מרוכזת האליטה השיעית בלבנון ובכירי הארגון. ברובע נמצאים
משרדי הארגון השונים כמו משרד ההסברה, משרד הכספים, משרד הכלכלה ומפקדות הדרג הצבאי של חיזבאללה.
בנוסף, בדאחיה נמצאים משרדי תחנת "אל-מנאר", ערוץ התקשורת והתעמולה של חיזבאללה ללבנון ולעולם

הערבי והמוסלמי.

איך הפכה הדאחיה למרכז השליטה של ארגוני הטרור בלבנון?
בשנות השמונים והתשעים נכנסו גופי סיוע איראניים אשר תרמו להפיכת הדאחיה למעוז חיזבאללה, הפועל במנותק
מהשלטון בביירות – החל מהקמת בתי חולים, מערכות חינוך ותחבורה. הדאחיה מובחנת גם באופי ובצביון

המתבטאים בלבוש הגברים והנשים, סמלים ודגלים אסלאמיים דומים לאלו שבאיראן והקצנת המאפיינים השיעיים.

במלחמת "התקומה"
בהיותו של רובע הדאחיה מעוז השליטה של חיזבאללה תקף צה"ל
לאורך המלחמה ברובע פעמים רבות וחיסל את מרבית ההנהגה

הבכירה של ארגון הטרור חיזבאללה. 
בין התקיפות הבולטות ניתן למנות את תקיפת המפקדה המרכזית
של חיזבאללה בספטמבר 2024 בה חוסל חסן נסראללה, מזכ"ל
ארגון הטרור חיזבאללה, וכן עלי כרכי, מפקד חזית הדרום
בחיזבאללה, לצד בכירים נוספים בארגון. בנובמבר 2025 חוסל
בתקיפה ממוקדת בדאחיה רמטכ"ל חיזבאללה, הית'ם עלי

טבטבאא'י.
במהלך מבצע ׳שאגת הארי׳ הודיע צה"ל לכלל תושבי הדאחיה כי
עליהם להתפנות מהאזור במטרה לשמור על ביטחונם. מאז, תוקף
צה"ל באופן עצים ויומיומי מבנים ומפקדות שמשמשים את

חיזבאללה.
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לחצו כאן לקטלוג כלי
הסברה מתעדכן על מבצע

׳שאגת הארי׳

חיזבאללה הוזהר פעמים רבות שלא לקחת חלק במערכה. ההתקפות האחרונות מצד ארגון הטרור על ישראל
מעידות כי הוא בחר להצטרף למשטר האיראני, והוא ישלם על כך מחיר כבד.

צה"ל פועל בעוצמה ברחבי לבנון, ובדאחיה בפרט, במטרה להגן על התושבים ועל היישובים בצפון. לצורך כך,
תפסו כוחות צה"ל גם עמדות הגנה בדרום לבנון, והם מבצעים הגנה קדמית ופועלים באופן יזום למניעת
התבססות מחבלים במרחב. נשמור על הדריכות המבצעית, נהיה ערוכים לכל הפתעה מצד האויב, ונהיה

מוכנים ונכונים לכל שינוי משימה בגזרה.

 על מפקדי צה"ל וחייליו הנמצאים בעורף לזכור כי אזרחי ישראל נושאים אליהם עיניים וכי עליהם לשמש דוגמה
ומופת בהתנהגותם. עלינו לפעול בממלכתיות, לשמור על ערנות ודריכות, להפגין ביטחון ורוגע ולמלא את

התפקיד הצבאי אליו הוכשרנו על הדרך הטובה ביותר.

דגשים פיקודיים:

רובע הדאחיה הפך להיות מרכז השליטה של ארגון הטרור חיזבאללה בלבנון. למדינת ישראל הזכות והחובה
לפעול כנגד מבקשי רעתה ובהם חיזבאללה, שפועל באופן ציני מלב אוכלוסייה אזרחית.

בעשרות השנים האחרונות פעל המשטר האיראני לממן, לאמן ולחמש את חיזבאללה, כדי שיהווה כוח
קדמי במאבקו עם ישראל. לאחר המכות הקשות שהנחיתה ישראל על חיזבאללה במבצע ׳חיצי הצפון׳

ובחודשים שלאחריו, המשיך המשטר האיראני לפעול לשיקומו של הארגון ביתר שאת.
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